

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی-کابل

۰۶ نومبر ۲۰۱۹

وقتی همه دزد و خاین اند، ما می باید چه بکنیم؟

سه شنبه- ۱۴ عقرب ۱۳۹۸ - کابل: "اینجا همه پول پرست، قدرت طلب و غلام و وابسته به بیگانگان هستند و برای گوش دادن به سخنان رهایی بخش و آزادیخواهی مردمان آزاده هیچ وقت ندارند."

جمله ای که در فوق از نظرتان گذشت نوشته یک تن از هموطنان ما خانم «داکتر انیسه "پشه ای"» می باشد که در "شبکه اطلاع رسانی افغانستان" به نشر رسیده است.

همچنین در صدر اخبار امروز احضار وزیر مالیه دولت دست نشانده افغانستان به مجلس سنای آن، نسبت اختلاس و حاتم بخشی های دولت دست نشانده با اجاره ۵۰ جریب زمین در وزیر اکبر خان ملکیت رادیو تلویزیون به قیمت سال یک پوند سترلینگ بود- درست خوانده اید سال یک پوند سترلینگ- باز خواستی که از جانب وزیر مالیه با پشت نخود سیاه فرستادن سؤال کنندگان تا "گل نی" به تعویق افتاد.
هموطنان گرامی!

در هر دو خبر که به ده ها و صد ها مورد مشابه آن نیز وجود دارد، خود فروشی و وطنفروشی مقامات دولت دست نشانده مشخص شده است. که می توان با قاطعیت گفت "لعنت بر منکرش".

به نظر من مسأله این نیست که ما یک مسأله را ببینیم و اگر دلمان خواست آن را تذکار دهیم، بلکه مسأله آن است که وقتی به یک خیانت و وطنفروشی برخورد می نمائیم، چه باید بکنیم؟ آیا تنها به زمزمه و اینجا و آنجا گاهی خاموشانه و گاهی هم با صدای نچندان بلند آن را بازگو نمائیم و یا این که وظیفه داریم علیه آن بایستیم؟ گذشته از افشاگری متدوام و لاینقطع، در حد توان علیه همچو خیانت ها و جنایاتی دست به مبارزه زده حداقل بین خود و آنها دیواری به پهنا و درازای دیوار چین اعمار نمائیم؟

یکی از طریقه های اعمارچنان دیواری عدم شرکت خود ما در ماشین خیانت و جنایاتی است که استعمار و ارتجاع هار مذهبی به وجود آورده اند. امری که در مورد "سناتور" یعنی بخش و پرزه ای از همان ماشین کشتار و خیانت از قبل می تواند منتفی باشد، زیرا اگر وی به کشیدن دیوار در عمل معتقد می بود نمی بایست در خدمت ماشین خیانت قرار می گرفت و اما در مورد خانم داکتر نمی توام چیزی بگویم زیرا نه تنها به غیر از نوشته فعلی شان چیز دیگری از ایشان نخوانده ام، هیچ نوع شناختی هم با ایشان ندارم و این را هم نمی دانم که آیا صرف به وظیفه

طبابت شان اشتغال دارند و یا خدا نخواستہ دامن شان بہ گردوغبار آلودہ بہ ننگ سیاست بازان حاضر نیز آلودہ است؟

در ہر صورت چیزی کہ از افرادی با درک و ذہنیت ایشان توقع می رود این است کہ وقتی می بینند ہمہ دزد، پول پرست و غلام بیگانگان اند، خط فاصل بین خود با خاینان و وطن فروشان را جلی تر ترسیم نمایند، بہ انتخابات های آنها شرکت نورزند تا با دادن رأی بہ خیانت آلودہ نگردند، قاطع، استوار و بیباک جنایات و خیانت های آنها را افشاء نمایند، از ہمہ اولتر بہ حیث یک داکتر، چنان بہ خلق خود خدمت نمایند کہ عمل شان سقف شناخت و توقعات مردم ما را بہ حدی بالا ببرد کہ خیانتکاران و نوکران اجنبی دیگر نتوانند نفس براحتی بکشند.

هموطنان گرامی!

ما نمی توانیم ہمیشہ دیگران را انتقاد مگر خود هیچ حرکتی ننمائیم، سکون و سکوت ما حتا اگر خودش جرم نباشد، زمینہ و بستر جنایات و خیانت های آنها را مساعد می سازد. پس:

سرکها ما را می طلبد!!